
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

ke smlouvě č. 2000/ 16/ 135 o nájmu prostoru sloužícího podnikání

Pronajímatel:

Statutární město Prostějov
IČ 00288659

sídlo nám. T.G.Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

pověřuje na základě Příkazní smlouvy ev.č.2018/50/104 ze dne 9.3.2018

Domovní správa Prostějov, s.r.o.

se sídlem Pernštýnské nám.l76/8, 796 01 Prostějov

zastoupená jednatelem společnosti Ing. Vladimírem Průšou

IČ 26 25 98 93

DIČ C226 25 98 93

adresa datové schránky: 74nzhxb

bankovní spojení : ČSOB as., pobočka Prostějov
číslo účtu: 173774346/0300

„

Korporaceje zapsána v obchodním rejstříku KS v Brně
,
oddíl C, vložka 40603 aje plátcem DPH

dále jen „pronajímatel“

a

Nájemce:

Česká pošta, slp.

se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

[sz47114983
DIC CZ47114983

adresa datové schránky:
telefon: 595 693 171, 605 225 843

dále jen „nájemce“

Nájem do 30.6.2023

Cl. I

Prohlášení o převzetí předmětu náimu

 Nájemce prohlašuje, že dne 3.7.2023 předal - vrátil pronajímateli prostor sloužící k podnikání č.

902, nacházející se v budově na adrese Lipová 134/1, 796 04 Prostějov - Čechovice, která se 1
nachází na pozemku parcela Č. st. 133 v k.ú. Čechovice u Prostějova a obci Prostějov, zapsané na

j

LV 10001
, který je ve vlastnictví pronajímatele 1

1
l

l



   

Cl. Il

Stav předmětu nájmu

Specifikace a vybavení prostoru sloužícího k podnikání:

 

 

Měřiče energií: x , d 41-&#39; (5 k”

eloktroměr Č. ke dni
. . . . .

Š
. . .

ŽÍT. ..J

vodomčr SV č.
......

až::
..........

stav .............
L ....................

ke dni
...................

vodoměr TUV Č.
., .......

/ ::íÍ
.....

stav ......... .

./
......................

ke dni ...................

Předanó klíče:

 

Závady:

a) přediluänájnlubyl-pixädániaezgávad-

x
B) předmět nájmu byl předán s následujícími závadami:

 

n áj c m ce

 

/

 


